
Thermos Kubek ze stali nierdzewnej Longlife
Cup 350 ml, kubek ze stali nierdzewnej czarny
z pokrywką na zawiasach, kubek do kawy
dłużej utrzymuje ciepło napojów, idealny do
biura lub na kemping – 4071.232.035
Indeks: 335414 Producent: THERMOS Kod producenta: 4071232035

Cena: 240.39 zł

Opis

Thermos Kubek ze stali nierdzewnej Longlife Cup 350 ml,
kubek ze stali nierdzewnej czarny z pokrywką na zawiasach,
kubek do kawy dłużej utrzymuje ciepło napojów, idealny do
biura lub na kemping – 4071.232.035
Producent: THERMOS

Wytrzymały i funkcjonalny: kubek ze stali nierdzewnej jest bardzo lekki i wytrzymały. Kubek ze stali nierdzewnej
idealnie nadaje się do każdego bagażu podróżnego i kempingowego, dzięki czemu jest idealnym towarzyszem do
wszystkich aktywności na świeżym powietrzu, takich jak wędrówki, trekking, kemping, a nawet na festiwale
Nadaje się do mycia w zmywarce: dzięki swojej stabilnej, nierdzewnej stali nierdzewnej kubek do picia jest dziecinnie
łatwy do czyszczenia w zmywarce. Można ją łatwo i szybko wyczyścić również w kuchni kempingowej.
Kubek ze stali nierdzewnej o podwójnych ściankach: kubek termiczny sprawia, że napoje dłużej pozostają gorące lub
zimne. Dobrze wiedzieć, że izolacja nie przekazuje temperatury na zewnątrz. Dzięki temu można go bezpiecznie
dotykać od zewnątrz i nie ma poparzeń palców.
Różnorodne zastosowanie: czy jako kubek biurowy lub podróżny kubek do kawy, ze stali nierdzewnej zawsze
zapewnia idealną przyjemność. Nakładana pokrywa idealnie nadaje się jako podstawka pod biurko lub jako łapacz
muchy podczas urlopu na kempingu.
Wkład w środowisko: kubek termiczny wielokrotnego użytku ustanawia standardy ochrony środowiska. Bez plastiku,
bez niepotrzebnych śmieci. Określenie zrównoważonego stylu życia: trwałe i wolne od BPA

zawarte komponenty: Pokrywka
waga przedmiotu: 175 grams
punkt znaku wypunktowania: Wytrzymały i funkcjonalny: kubek ze stali nierdzewnej jest bardzo lekki i wytrzymały.
Kubek ze stali nierdzewnej idealnie nadaje się do każdego bagażu podróżnego i kempingowego, dzięki czemu jest
idealnym towarzyszem do wszystkich aktywności na świeżym powietrzu, takich jak wędrówki, trekking, kemping, a
nawet na festiwale, Nadaje się do mycia w zmywarce: dzięki swojej stabilnej, nierdzewnej stali nierdzewnej kubek do
picia jest dziecinnie łatwy do czyszczenia w zmywarce. Można ją łatwo i szybko wyczyścić również w kuchni
kempingowej., Kubek ze stali nierdzewnej o podwójnych ściankach: kubek termiczny sprawia, że napoje dłużej
pozostają gorące lub zimne. Dobrze wiedzieć, że izolacja nie przekazuje temperatury na zewnątrz. Dzięki temu można
go bezpiecznie dotykać od zewnątrz i nie ma poparzeń palców., Różnorodne zastosowanie: czy jako kubek biurowy
lub podróżny kubek do kawy, ze stali nierdzewnej zawsze zapewnia idealną przyjemność. Nakładana pokrywa idealnie



Stan Nowy

nadaje się jako podstawka pod biurko lub jako łapacz muchy podczas urlopu na kempingu., Wkład w środowisko:
kubek termiczny wielokrotnego użytku ustanawia standardy ochrony środowiska. Bez plastiku, bez niepotrzebnych
śmieci. Określenie zrównoważonego stylu życia: trwałe i wolne od BPA
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Thermos
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Dom
rozmiar: 1 Stück (1er Pack)
numer części: 4071232035
styl: Nowoczesny
określone zastosowania produktu: Gorące napoje, Zimne napoje
kolor: czarny
nazwa typu elementu: Filiżanka
rodzaj okazji: Na każdą okazję
waga opakowania przedmiotu: 0.23 kilograms
pojemność: 0.35 liters
producent: THERMOS
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4002458491627
kształt przedmiotu: Okrąg
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 26405992031
temat: kosmos
numer modelu: 4071232035
specjalna funkcja: Odporny na pękanie
nazwa przedmiotu: Thermos Kubek ze stali nierdzewnej Longlife Cup 350 ml, kubek ze stali nierdzewnej czarny z
pokrywką na zawiasach, kubek do kawy dłużej utrzymuje ciepło napojów, idealny do biura lub na kemping –
4071.232.035
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-03T11:17:08.209Z
materiał: Stal nierdzewna
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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